



Acceptus omvärldsbevakning - Vitalis 2023

Den årliga konferensen som ger oss en god överblick om vad som händer inom digitalisering i vård och omsorg. Det som var väldigt trevligt i år var just att vi åter kunde träffas, även om konferensen var tillgänglig live online för de som inte hade möjlighet att delta på plats.

[LÄS MER](#)

Acceptus eHälsa lanserar ny version av e-Brev för att kunna erbjuda mer funktionalitet

Vi vill ge våra kunder de bästa verktygen i omställningen till mer digitala arbetssätt. Som en del i detta släpper vi nu en ny version av vår populära tjänst e-Brev. e-Brev används för att skicka kallelser, brev och patientfakturer digitalt till de patienter som har Kivra.

[LÄS MER](#)

Acceptus eHälsa AB presenterar ny kundansvarig

Vi välkomnar Susanne Lindholm som ny kundansvarig hos oss på Acceptus eHälsa AB. Susanne ska arbeta med försäljning av våra digitala produkter, och säkerhetsställa att våra kunder får den allra bästa upplevelsen.

[LÄS MER](#)

Har du behov av en chef i sommar?

Tiden rusar och nu är sommaren mer eller mindre här. Mycket kan hända med den planeringen som gjordes tidigare i år, och i samband med oväntad frånvaro uppstår luckor som kan vara svåra att lösa med befintliga resurser. Vi vill med anledning av det flagga för att vi har lediga interimschefer för uppdrag i sommar.

[LÄS MER](#)

Acceptus utökar och rekryterar över hela landet

Acceptus har under våren rekryterat med stor framgång. Vi har sett ett stort intresse från kandidater vilket är väldigt glädjande. Vi märker även att efterfrågan av erfarna interimschefer ökar och inte bara i storstadsregionerna.

[LÄS MER](#)

LEDIGA TJÄNSTER

- [Projektledare inom eHälsa](#)
- [Interimschef mot Region Stockholm](#)
- [Utbildningskoordinator inom området ledarskapsutveckling](#)



Du får nyhetsbrevet eftersom du är kund, partner eller på annat sätt visat intresse för Acceptus.

Skickas från obevakad brevlåda.

Har du frågor är du välkommen att kontakta oss via vår [hemsida](#).

[Se online](#)[Avregistrera](#)